КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СУББОТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   21.12.2012  года                      с.Субботино                                   № 130
«  Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов»
       В целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории МО «Субботинский сельсовет» Шушенского района Красноярского края, создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения, в соответствии с пунктом 3 статьи 10 Федерального закона РФ от 28.12.2009г.№ 131-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Постановлением Правительства Красноярского края от 14.03.2011г. № 118-п «Об установлении Порядка разработки и утверждения схему размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований Красноярского края», руководствуясь Уставом Субботинского сельсовета:
                                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  схему размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Субботинский сельсовет» Шушенского района Красноярского края. (Приложение №1)
2. Контроль за выполнением данного постановления   оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня  его опубликования в газете «Субботинские ВЕСТИ».
 Глава Субботинского сельсовета                                    Тасханов О.В.
                                                                                                      Приложение № 1
Схема размещения нестационарных торговых объектов,
расположенных на территории МО «Субботинский сельсовет»
	Тип объекта
	Адресный ориентир
	Площадь объекта, кв.м.
	Вид торговли
	Специализация торговли
	Период размещения объекта

	Торговая площадка
	с. Субботино, ул. Садовая, д.16
	40
	розничная
	промышленные товары, быт. химия
	в течении
года

	Торговая площадка
	с. Субботино, ул. Полевая
	60
	розничная
	Овощи, ягода
	с  июня по октябрь

 Глава Субботинского сельсовета                                    Тасханов О.В.